ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
(МОСКОМСПОРТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

83 Р

о присвоеиии спортивиых разрядов
по видам спорта

в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13 декабря
2016 г. NQ 872-ПП «Об утверждении Положения о Департаменте спорта
города Москвы», Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля
2017 г. NQ108:

1.Присвоить первый спортивныйразряд по видам спорта лицам, указанным
I

в приложении 1 к настоящему распоряжению.
2. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по видам

спорта лицам, указанным в приложении 2 к настоящему распоряжению.
3. Управлению делами в течение 10 рабочих дней со дня принятия

настоящего распоряжения обеспечить его размещение на официальном сайте
Москомспор:га в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя руководителя Кондаранцева А.А.

Руководитель

\

Н.А. Гуляев

. '.•..
'- ~.~", 'l'"

.'.Приложение 1
к распоряжению Департамента
спорта города Москвы
от « If~ 2018 г. Nrtlз Р

Список лиц для присвоения первоrо спортивиого разряда по видам спорта

Х! ФИО Городская спортивная Вид спорта
п/п dlедеоация
1 2 3 4
1 Купрацевич Региональная общественная Автомобильный

Павел Валерьянович организация «Федерация спорт
автомобильного спорта Москвы»

2 Корягин Региональная общественная Автомобильный
Даниил Александрович организация «Федерация спорт

автомобильного спорта Москвы» .
3 Гаврилова Региональная спортивная Акробатический

Светлана Николаевна общественная организация рок-н-ролл
«Федерация акробатического
рок-н-ролла города Москвы»

4 Гаврилов Региональная спортивная Акробатический
Алексей Сергеевич общественная организация рок-н-ролл

«Федерация акробатического
РОК-Н-Роллагорода Москвы»

5 Кузьмич Региональная спортивная Акробатический
Виктор Алексеевич общественная организация рок-н-ролл

«Федерация акробатического
Рок-н-ролла города Москвы»

6 Чурбакова Региональная спортивная Акробатический
Екатерина Алексеевна общественная организация рок-н-ролл

«Федерация акробатического
. рок-н-ролла города Москвы»

7 Ющалкина Региональная спортивная Акробатический
Яна Владимировна общественная организация рок-н-ролл

«Федерация акробатического
РОК-Н-Роллагорода Москвы»

8 Блохин Региональная спортивная Велосипедный спорт
Михаил Сергеевич общественная организация

«Федерация велосипедного спорта
в городе Москве»

9 Макаров Региональная спортивная Велосипедный спорт
Степан Сергеевич общественная организация

«Федерация велосипедного спорта
в городе Москве»

10 Зюзенок Региональная спортивная Велосипедный спорт
Вячеслав Михайлович общественная организация

«Федерация велосипедного спорта
в городе Москве»

4
1 2 3 4
32 Русаков Региональная спортивная Киокусинкай

Никита Сергеевич общественная организация
«Федерация киокусинкай города

Москвы»
33 Смахтин Региональная общественная Легкая атлетика

Алексей Игоревич организация «Федерация легкой
атлетики г. Москвы»

34 Маслова Региональная общественная Легкая атлетика
Валерия Леонидовна организация «Федерация легкой

атлетики г. Москвы»
35 Кошель Региональная общественная Легкая атлетика

Анна Андреевна организация «Федерация легкой
атлетики г. Москвы»

36 Пашков Региональная спортивная Практическая
Гурген Геворкович общественная организация стрельба

«Федерация практической стрельбы
города Москвы»

37 Романов Региональная спортивная Практическая
Алексей Леонидович общественная организация стрельба

«Федерация практической стрельбы
города Москвы»

38 Субботин Региональная спортивная Практическая
Владимир Олегович общественная организация стрельба

«Федерация практической стрельбы
города Москвы»

39 Дейвиз Региональная спортивная Практическая
Елена Алексеевна общественная организация стрельба

«Федерация практической стрельбы
города Москвы»

40 Демьянов Региональная спортивная Практическая
Егор Александрович общественная организация стрельба

«Федерация практической стрельбы
города Москвы»

41 Грибах Региональная спортивная Практическая
Константин Борисович общественная организация стрельба

«Федерация практической стрельбы
города Москвы»

42 Зепалин Региональная спортивная Практическая
Дмитрий Юрьевич общественная организация стрельба

«Федерация практической стрельбы
города Москвы»

43 Карпенков Региональная общественная Прыжки на батуте
Александр Сергеевич организация «Московская

спортивная федерация прыжков
на батуте»

44 Афонин Региональная общественная Прыжки на батуте
Александр организация «Московская

Александрович спортивная федерация прыжков
на батуте»

Приложение 2
к распоряжению Департамента
спортагорода~осквы
OT«-/.9~ 2018r.N2/.:J/J

Список лиц для присвоения спортивного разряда «кандидат в мастера спорта»
по видам спорта

X~ ФИО Городская спортивная Вид спорта
п/п Федерация
1 2 3 4
1 Косарев Региональная общественная Автомобильный

Артем Александрович организация «Федерация, спорт
автомобильного спорта Москвы»

2 Иллерицкий Региональная общественная Автомобильный
Станислав Евгеньевич организация «Федерация спорт

автомобильного спорта Москвы»
3 Курочкин Региональная общественная Автомобильный

Кирилл Александрович организация «Федерация спорт
автомобильного спорта Москвы»

4 Тихонов Региональная общественная Автомобильный
Денис Евгеньевич организация «Федерация спорт

автомобильного спорта Москвы»
5 Горбунов Региональная спортивная Акробатический

Дмитрий Алексеевич общественная организация рок-н-ролл
«Федерация акробатического
рок-н-ролла города Москвы»

6 Красова Региональная спортивная Акробатический
Яна Витальевна общественная организация рок-н-ролл

«Федерация акробатического
рок-н-ролла города Москвы»

7 Беспалов Московское региональное отделение Бейсбол
Андрей Вадимович Общероссийской Физкультурно-

спортивной общественной
организации «Федерация бейсбола

России»
8 Левкина Региональная общественная Бильярдный спорт

Алена Алексеевна организация «Московский Союз
бильярдного спорта»

9 Загородникова Региональная Физкультурно- Боулинг
Зоя Анатольевна спортивная общественная

организация «Московская федерация
боулинга»

10 Ганиев Региональная общественная Водное поло
Михаил Саярович организация «Союз водного поло

в г. Москве»

4
1 2 3 4
40 Петухов Региональная общественная Кикбоксинг

Максим Андреевич организация «Федерация
кикбоксинга в городе Москве»

41 Федосеева Региональная общественная Конный спорт
Алина Александровна организация «Федерация конного

спорта города Москвы»
42 Большакова Региональная обшественная Конный спорт

Ксения Андреевна организация «Федерация конного
спорта города Москвы»

43 Куимова Региональная спортивная Киокусинкай
Маргарита Алексеевна общественная организация

«Федерация киокусинкай города
Москвы»

44 Дудуев Региональная спортивная Киокусинкай
Кантемир Залимович общественная организация

«Федерация киокусинкай города
Москвы»

45 Ломтева Региональная общественная Лыжные гонки
Анастасия Евгеньевна организация «Федерация лыжных

гонок города Москвы»
46 Данилова Региональная общественная Легкая атлетика

Анна Александровна организация «Федерация легкой
атлетики г. Москвы»

47 Коньков Региональная спортивная Практическая
Сергей Николаевич обшественная организация стрельба

«Федерация практической стрельбы
города Москвы»

48 Ключевский Региональная спортивная Практическая
Сергей Анатольевич общественная организация стрельба

«Федерация практической стрельбы
города Москвы»

49 Дробышева Региональная общественная Пауэрлифтинг
Анастасия Олеговна организация «Федерация

пауэрлюЬтинга города Москвы»
50 Коровин Региональная общественная Пауэрлифтинг

Леонид Игоревич организация «Федерация
пауэрлюЬтинга города Москвы»

51 Пшекарский Региональная общественная Пауэрлифтинг
Игорь Леонидович организация «Федерация

пауэрлифтинга города Москвы»
52 Козлов Региональная общественная Пауэрлифтинг

Андрей Валерьевич организация «Федерация
пауэрлифтинга города Москвы»

53 Кувезенков Региональная обшественная Пауэрлифтинг
Константин организация «Федерация
Анатольевич пауэрлифтинга города Москвы»

54 Филин Региональная обшественная Пауэрлифтинг
Александр Юрьевич организация «Федерация

пауэрлифтинга города Москвы»

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028